PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO II

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de

Administração, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação

Federal, Estadual e Municipal, e o Instituto Consulpam, responsável pela realização

do Concurso Público 001/2020, considerando a sentença judicial proferida nos autos

do Processo 1022189-77.2022.8.26.0100, DIVULGA as seguintes informações

relacionadas ao Concurso Público nº 001/2020, conforme segue:

1. DA CLASSIFICAÇÃO

1.1. A CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados para o emprego de TÉCNICO DE

ENFERMAGEM do Concurso Público nº 001/2020, relacionados no Processo

1022189-77.2022.8.26.0100, conforme ANEXO ÚNICO do presente Edital.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) de maio de 2025

(dois mil e vinte e cinco).

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

                     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

  ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO II

       CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados)

Emprego: 116 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MAT. C.E. NF NASC.

1º 224000194 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 5 2 33 40 05/11/1978

2º 224000263 TATIANE APARECIDA RODRIGUES 5 2 33 40 12/12/1986

3º 224008786 JUSCIARA NASCIMENTO LOPES 3 2 34 39 28/06/1984

2. LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS

Emprego: 116 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. MAT. C.E. NF NASC.

1º 224000194 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 5 2 33 40 05/11/1978

2º 224000263 TATIANE APARECIDA RODRIGUES 5 2 33 40 12/12/1986